

---

**SOLICITATION ADDENDUM NO. 1**  
**RFP 20-0016**  
**USDA FOODS PROCESSING CHEESE**

TO: Proposers

DATE: November 24<sup>th</sup>, 2020

**THE FOLLOWING CHANGES/ADDITIONS TO THE ABOVE CITED SOLICITATION ARE ANNOUNCED.**

This Addendum modifies or clarifies the Solicitation document(s) only to the extent indicated herein, and in all portions thereof. All other areas not specifically affected by the Addendum shall remain in full force and effect. All Addenda shall be added to and form an integral part of the Solicitation document(s).

Proposer shall acknowledge this Addendum on the Proposer Certification form, included as Attachment A of the original Solicitation document(s). All other terms, conditions, and specifications of the original solicitation remain unchanged.

- I. The original closing date remains **January 11, 2021 not later than 2:00 PM Pacific Time.**

**THE FOLLOWING IS FOR CLARIFICATION ONLY TO THE ABOVE CITED SOLICITATION AND DOES NOT CHANGE THE SPECIFICATIONS:**

- II. Questions / Answers:
  1. **QUESTION:** Does Beaverton have their own warehouse where deliveries can be make directly to you from the manufacturer?
    - a. **ANSWER:** No, Beaverton SD does not have their own warehouse.
  2. **Question:** Are you expecting pricing and completed bid information to be submitted to you by the bidding distributor or to receive only from the manufacturer?
    - a. **Answer:** We are expecting pricing and completed proposal information to be submitted by the manufacturer only.

Sincerely,

Larry Pelatt  
Purchasing Manager

**End of Addendum No. 1, RFP 20-0016**